УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

прикАз

16.09.2022 г Nъ 317101-03

г. Никольск

О создании и утверждении состава
организационноrо комитета
школьЕого этапа олимцtsады

В целях о,рганизадIии, проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников, подведения итогов в соответствии с пунктЕtми 9,10,11 Порядка проведения
всероссийской одимпиады школьников, утвержденного rrриказом Министерства
проOвешения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года JЮ 678 (далее - Порядок,
олимпиада).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать и утвердить организационный комитет школьного этапа олимпиады, в

следующем составе:

1. Баева О.В., начальник информационно-методического отдела МКУ кI_{ОБУ>,
IIредседатель;

2. Куклина Л.А., методист информационно-методического отдела МКУ (ЦОБУD,
секретарь;

З. Лешукова О.Л., методист информационно-методического отдела МКУ <ЩОБУ>;
4. Игошева М.И., м9тодист информационпо-методического отдела МКУ <ЦОБУ>;
5. Мишенева В.А., председатель Никольской районной общеqтвенной организации

Профсоюза работников народного образов ания.
6. Горбунова О.В. - директор МБОУ кАргуновской СОШ>
1, Шеркунова Л.М.- директор МБОУ <Борковской СОШ>
8. Карачева Е.А. * директор МБОУ <Вахневской ООШ>
9. Торопова О.Н. - директор МБОУ кЗеленцовской ООШ>
10. Слепухина Л.В. - директор МБОУ (СОШ Nsl г. Никольска>
11. Басалаева Л.М. - директор МБОУ кСОШ Ns2 г. Никольска>
12. Горчакова С.А. - директор МБОУ кПермасской ООШ>
13. Лакурин А.А. - директор МБОУ кТеребаевской ООШ>
14. Жукова Т.Н. - директор МБОУ кБайдаровской ООШ>
15.Щукина Л.Н. - директор МБОУ кБутово-Курьевской ООШ)
16.Щукина А.А.- директор МБОУ <Кожаевской ООШ>
17.Простяков Ю.П.. - директор МБОУ кОсиновской ООШ>
18.Игумнова М.А. - директор МБОУ кЩуниловской ООШ>

заместитель
Управления Л.С.Захарова